г

Администрация Пластовского llуниципаJIьного районв

Пластовского муниципального
г. Пласт, ул.Окriбрьская, 43

управление кулътуры, спорта и молодежной политики
района

телефоrrы: 2-|9,1 б па чальник

р.!аst-Кчltч.д39Д rч 2-52-16

Ns7t Kl6> ноября20|7 r,

приклз

Об утвержлении Порядка сообщения
сотрудникаIvlи Управления культуры, спорта и

молодежной политики Г[пастовского
муниципzrльного района о возникновении
личной заинтересованности при исполнении

должностньrх обязанностей, которая приводит
иJIи может привести к конфликту интересов

В соотвgтствии с Указом Президента РоссийскоЙ Федерации

22.|2.2Ol5 года Ns 650 кО порядке сообщения лицiЛtчlИ, ЗаМещzlющими отдельные

.о.удчр.rвенные должностИ РоссийскоЙ Федерации, должности фелераrrьной

.оaуд"рaaвенной службы, и иными лицами о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит

или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые

акты Президента РоссийскоЙ Федерации>, Федераrrьным законом от 25.t2. 2008

годаNs 27з-ФЗ <О противодействии коррупцииD:

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. УтвердитЬ прилагаемыЙ Порядок сообщения сотрудниками Управления

культуры, спорта и молодежной политики f[ластовского муниципzlльного

района о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликry интересов (дшrее - Порядок),

2. Признать утрамвrlrим силу прикtв от 15. |2,2014 г. Ns 38/1 <<об утверждениИ
мер по предотвращеЕию и урегулированию конфликта интересов>,

з.,,щиректорам )чреждений, подведомственных Управлению культуры, спорта

и молодежной политики ПластовСкого муниципЕшьного района, признать

утратившим силу приказ (об утверждении мер по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов),

4, .щанный приказ вступает в сипу с момента подписания.

5. Организацию выполнения и контроль за выполнением настоящего приказа

возлагаю на себя. ,,","'_-
"",

;:]-jъ

. ''; .*, ' " ."' .'i , ,,,,"'' ,

Начшtьник Управления культуры,
спорта и молодежной политики
Пластовского муниципtlльного района М.В. Токарева